

# Årsredovisning

för

Redovisning som Lyfter Jönköping AB

Org.nr. 559378-9570

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Heba Jaouni, Styrelseledamot

2024-06-30

Styrelsen för Redovisning som Lyfter Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Jönköping bedriver konsultverksamhet inom redovisning och företagsekonomi.

## Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 330 389	368 691
Resultat efter finansiella poster	112 714	40 911
Balansomslutning	295 018	112 855
Soliditet (%)	48,59	50,78

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har kunnat erbjuda sina tjänster även inom utbildningssektorn samt fått fler antal klienter.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	32 311	57 311
Årets resultat	0	0	86 039	86 039
Belopp vid årets utgång	25 000	0	118 350	143 350

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 311
Årets resultat	86 039
Summa	118 350

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	118 350
Summa	118 350

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-05-04 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 330 389	368 691
Övriga rörelseintäkter		1	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 330 391</b>	<b>368 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-948	0
Övriga externa kostnader		-181 575	-59 467
Personalkostnader	2	-1 035 163	-268 322
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 217 687</b>	<b>-327 789</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>112 704</b>	<b>40 903</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		10	8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10</b>	<b>8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>112 714</b>	<b>40 911</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>112 714</b>	<b>40 911</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 674	-8 600
<b>Årets resultat</b>		<b>86 040</b>	<b>32 311</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		133 945	10 000
Övriga fordringar		491	6 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 188	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>295 624</b>	<b>16 751</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-606	96 104
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-606</b>	<b>96 104</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>295 018</b>	<b>112 855</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>295 018</b>	<b>112 855</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 311	0
Årets resultat		86 039	32 311
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>118 350</b>	<b>32 311</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>143 350</b>	<b>57 311</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		-4 500	0
Leverantörsskulder		11 216	5 509
Skatteskulder		15 704	2 008
Övriga skulder		129 247	48 027
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>151 668</b>	<b>55 544</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>295 018</b>	<b>112 855</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

# Underskrifter av årsredovisning

Heba Jaouni

2024-06-28

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

Linus Rickard Olof Rudbeck

2024-06-28

**Styrelseledamot**

Daniel Yeyson Peter Fransén

2024-06-28

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**